
 

 

 

                           МБОУ  Можгинского района « Нышинская СОШ»                                   

                                                                

ПРИКАЗ 

 

       от « 02 »  сентября 2024 г                                                       № 59 

 

«Об обеспечении бесплатным питанием  учащихся МБОУ «Нышинская  

средняя общеобразовательная  школа» из многодетных семей в 2023/2024 

учебном году».На основании приказа МОиН УР №1936от 01.12.2023  
Приказываю: 

 В соответствии  с Законом УР от 25 .12.2023 года №115-РЗ «О бюджете УР на 

2024 год на плановый период 2024 и на плановый 2025 и 2026 годов», 

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября 2013 года 

№391» Об утверждении государственной программы УР «Развитие образования», 

во исполнение приказов Министерства образования и науки УР о  01 декабря 2023 

№1936 «Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в 

день на обучающегося, получающего начальное общее образование в 

образовательных организациях»( с изменениями от 03.07.2024 №914). 

 

 

обеспечить 13 учащихся  1 класса бесплатными горячими обедами 9 января 2024 на сумму 93 

рубля 75 копеек 
 №  

п/п 

Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения 

1. Арабян Ашот Гагикович 11.08.2017 

2. Бабушкин Лев Антонович 03.10.2017 

3. Глазырин Владислав Евгеньевич 28.02.2018 

4. Дорохова Екатерина Ивановна 19.01.2016 

5. Егорова Дарина Сергеевна 12.12.2017 

6. Зайнуллина Диляра Рустамовна 23.03.2017 

7. Камаева Марина Ивановна 10.03.2017 

8. Корепанов Виталий Алексеевич 10.03.2017 

9. Лукьянова Ксения Евгеньевна 10.08.2017 

10. Рассамахин Богдан Русланович 31.12.2017 

11. Ростомян Ева Кареновна 29.04.2017 

12. Трифонов Савелий Павлович 21.12.2016 

13 Туголуков Егор Владимирович 03.10.2017 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Обеспечить 4 учащихся 2класса бесплатными горячими обедами  со 2 сентября 2024 на 

сумму 93 рубля75 копеек 
№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения 

1. Варавинова Полина Григорьевна 18.09.2016 

2. Корепанова Злата Алексеевна 06.07.2017 

3. Мухаметзянов Андрей Ильшатович 28.12.2015 

4. Никитин Антон Александрович 21.02.2016 

 

обеспечить 13 учащихся 3 класса бесплатными горячими обедами со 2 

сентября 2024 на сумму 93 рубля 75 копеек 
№ п/п 

 

Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения 

1. Балобанова Алина Алексеевна  11.04.2015 

2. Васильев Макар Васильевич 13.10.2015 

3. Волгина Кристина Александровна 10.03.2015 

4. Егорова Виктория Сергеевна 14.08.2015 

5. Карпова Анна Сергеевна 14.10.2015 

6. Колесников Тимофей Дмитриевич 10.03.2015 

7. Кузьмин Руслан Витальевич 03.12.2015 

8. Максимова Арина Константиновна 26.10.2015 

9. Ростомян Артем Артурович 21.09.2015 

10. Светличная Маргарита Николаевна 14.03.2016 

11 
Ростомян Тамара Кареновна 

29.11.2015 

12  
Суворов Емельян Алексеевич 

06.08.2015 

13 
 

 

 обеспечить 16 учащихся  4  класса бесплатными горячими обедами со 2 сентября 2024 на 

сумму 93 рубля 75 копеек 
№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения 

1. Алексеев Матвей Сергеевич 24.07.2014 

2. Алексеев Михаил Игоревич 16.01.2015 

3. Артенян Хачатур Феликсович 14.07.2014 

4. Балобанов Родион Алексеевич 01.06.2014 

5. Варавинова Эльвира Григорьевна 09.07.2014 

6. Гирбасов Дмитрий Сергеевич 12.052014 

7. Константинов Артем Алексеевич 27.09.2014 

8. Корепанов Артем Алексеевич 20.02.2014 

9. Лаптева Варя Анатольевна 27.10.2014 

10. Молина Глафира Григорьевна 01.05.2015 

11 Николаев Иван Андреевич 23.09.2014 

12. Плеханова Дарья Сергеевна 29.03.2014 

13. Самсонов Николай Олегович 21.05.2015 

14. Семеновых Анна Сергеевна 24.04.2014 

15. Ходырев Иван Константинович 22.03.2014 

16. Артенян Давид Феликсович 25.07.2012 

17. Алексеева Анна Ивановна 11.08.2014 

                  

 

Директор школы:_____ ______  Э.А.Орехова 



 

 

 

 

  
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


